ПРОТОКОЛ  № 6

заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» (Совета Партнерства)

10 января 2012 года                                                                                          г. Краснодар

 Место проведения: г. Краснодар, ул. Атарбекова, 5/1.

Всего членов в Совете Партнерства - 7

В заседании  участвуют 5 членов Совета Партнерства.

Присутствовали:

Члены Совета Партнерства:

Ганчук А. Г.

Темирев А.Е.

Зайцева В.А.

Ачех Р. А.

Изотов О. М.

Совет Партнерства  правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Партнерства Изотов О. М.

Секретарь — не назначен.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Плана проверок членов НП «РАО ЮФО» на I квартал 2012 года.

2. Об утверждении Плана проверок членов НП «РАО ЮФО» на II квартал 2012 года.

3. Об утверждении Плана проверок членов НП «РАО ЮФО» на III квартал 2012 года.

4. Об утверждении Плана проверок членов НП «РАО ЮФО» на IV квартал 2012 года.

По первому вопросу повестки дня:

Об утверждении Плана проверок членов НП «РАО ЮФО» на I квартал 2012 года

выступил председательствующий на заседании Изотов О.М. и предложил утвердить План  проверок членов НП «РАО ЮФО» на I квартал 2012 года.

Голосовали:

· За - 5;

· Против - 0;

· Воздержалось — 0.

Решили: утвердить План  проверок членов НП «РАО ЮФО» на I квартал 2012 года.

По второму вопросу повестки дня:

Об утверждении Плана проверок членов НП «РАО ЮФО» на II квартал 2012 года

выступил председательствующий на заседании Изотов О.М. и предложил утвердить План  проверок членов НП «РАО ЮФО» на II квартал 2012 года.

Голосовали:

· За - 5;

· Против - 0;

· Воздержалось — 0.

Решили: утвердить План  проверок членов НП «РАО ЮФО» на II квартал 2012 года.

По третьему вопросу повестки дня:

Об утверждении Плана проверок членов НП «РАО ЮФО» на III квартал 2012 года

выступил председательствующий на заседании Изотов О.М. и предложил утвердить План  проверок членов НП «РАО ЮФО» на III квартал 2012 года.

Голосовали:

· За - 5;

· Против - 0;

· Воздержалось — 0.

Решили: утвердить План  проверок членов НП «РАО ЮФО» на III квартал 2012 года.

По четвертому вопросу повестки дня:

Об утверждении Плана проверок членов НП «РАО ЮФО» на IV квартал 2012 года

выступил председательствующий на заседании Изотов О.М. и предложил утвердить План  проверок членов НП «РАО ЮФО» на IV квартал 2012 года.

Голосовали:

· За - 5;

· Против - 0;

· Воздержалось — 0.

Решили: утвердить План  проверок членов НП «РАО ЮФО» на IV квартал 2012 года.

Повестка заседания исчерпана. Заседание Совета Партнерства объявлено закрытым.

Председатель                                                                        О. М. Изотов